ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO CONVITE Nº. 003/2012 - REPETIÇÃO (processo nº. 121.000.472/2011) –

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CODEPLAN. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e doze, às dez horas, na sala 304, 3º andar - Ed.

CODEPLAN, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação designada pela Instrução nº 466/2011

de 22/11/2012 abriu a sessão pública para dar prosseguimento ao Convite nº 003/2012 - REPETIÇÃO,

cujo objeto é a aquisição de purificadores de água natural e gelada para uso comercial. O Presidente,

tendo sido informado da ausência justificada dos membros da Comissão nesta reunião, suspendeu a

sessão, com base o artigo 51 da Lei 8.666/93, e marcou sua reabertura para o dia vinte e quatro de

julho de 2012, às 10 horas, na sala 304, 3º andar - Ed. CODEPLAN.  O Presidente registrou que a

próxima reunião terá como propósito concluir e divulgar o resultado da Habilitação, devendo ser

marcada nova data para abertura das propostas comerciais, após o prazo recursal correspondente.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 10h25, com a assinatura desta ata de reunião. xx

REGIS WERKHÄUSER ESCALANTE
Presidente